יש לפרש כל דבר חקיקה בהתאם לעקרונות היסוד של השיטה המשפטית הישראלית, המחייבים שכל רשת לא תחרוג מסמכותה ולא תפגע שלא לצורך בזכויות היסוד של תושבי המדינה.

חקיקה

1. ההכרזה על הקמת מדינת ישראל.
2. חוק השבות, התש"י-1950.
3. פקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948.
4. חוק שריון שלילת זכות השיבה, התשס"א-2001.
-
-

העותרים הם כותבי בקשות מוסמכים. עבודתם כוללת לא רק כתיבת בקשות ומילוי טפסים בשביל לקוחותיהם, בעלי-מכוניות, אלא גם חלק ניכר מן הפעולות האמורות בקבלת רשיונות נהגים ממחלקת התנועה. בתחילת מאי 1948, נאסרה על העותרים הכניסה למשרדי התנועה, והפקיד הממונה על כך הודיעם, כי הם אסורים בהמשכת עבודתם להבא.